Confraternização Natalina dos Usuários da Assistência 
Social, sendo efetivado em consonância com o  projeto 
Mossoró Terra de Luz 2019.
DADOS DO CONTRATO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DISPENSA Nº 130/2019-SMDSJ
Contratada: D. A. DANTAS MENDONÇA
Valor total do Contrato: R$13.100,00 (treze mil e cem 
reais).
Art. 2º A Gestora e a Fiscal, ora nomeadas, garantida 
pela administração as condições para o desempenho 
do encargo, com a devida observância do disposto 
na Lei Federal nº 8.666/93, sem prejuízo de outros 
atos normativos pertinentes, caberá, ainda, no que for